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Nombre de la Actividad:

Socializacién Sistema de Seguridad y Salud en el Trabajo en la

Administracion Publica (SISTAP) - Servicio Nacional de Salud, SNS

Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales

Tipo:

Interna Externa

X

Fecha: 07/12/2022

Plataforma utilizada: Zoom

Caédigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacidn): Milarquia Taveras Herndndez y Argelia Abreu

Cédula iAsistiéo?
(llenar sdlo si el
No. Nombre del(a) convocado(a) convocante lo requiere, Institucion / Area Correo Electrénico
en caso contrario colocar Sl NO
N/A)
1 Yira Lorenzo Pimentel 002-0077161-6 Servicio Nacional de Salud/Recursos Ylorenzo@sns.gob.dox X
Humanos/SISTAP-SNS
2 Luz Morel 001-1777725-0 Servicio Nacional de Salud/Juridica/SISTAP- Lmorel@sns.gob.do X
SNS
3 Rosa Roca 001-0525074-0 Servicio Nacional de Salud/Laboratorio rroca@sns.gob.do X
Clinico e Imagenes/SISTAP-SNS
4 Milca Yissell Belén 402-2303890-8 Servicio Regional de Salud Este/Ocupacional | rrhhocupacionalsrseste@gmail.com X
5 Elizabeth Hernandez 023-0146278-0 Servicio Regional de Salud Este/Ocupacional | rrhhocupacionalsrseste@gmail.com X
6 Suheidy Salazar 001-1492688-4 Servicio Regional de Salud Suheidy.salazar@srsmetropolitano.gob.do X
Metropolitana/Ocupacional
7 Laura Ogando 001-1826658-4 Servicio Nacional de logando@sns.gob.do X
Salud/Seguridad/SISTAP-SNS
8 Leonel Ramirez 001-1726457-4 Servicio Nacional de Salud/Relaciones Iramirez@sns.gob.do X
Laborales/SISTAP-SNS




